第 71 回 新潟大学遺伝子倫理審査委員会 議事要旨

日時：令和４年 6 月 23 日（木）１５：００ ～１５：４９
場所：医学部 部局長応接室 （西研究棟４階）
出席者： 阿部理一郎，池内，菊地，若杉，阿部剛，渡邉，上原，種田，木南，鈴木（敬称略）
欠席者： 市川，葭原（敬称略）

【新規申請】

受付番号
研究責任者

氏名
審査結果 研究課題名

G2022-0008 阿部 達也 条件付
口腔癌におけるゲノム・トランスクリプトーム統

合解析

G2022-0009 池内 健 承認
既存サンプルを用いた認知症および神経変性疾

患を対象とした網羅的ゲノム解析

【変更申請】

受付番号
研究責任者

氏名
審査結果 研究課題名

G2019-0029 池内 健 承認 J-TRC オンサイト研究